
Sanering spoorweggeluid Heiloo

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Sanering spoorweggeluid Heiloo 
nummer agendapunt 03b, in de raadsvergadering van maandag 5 juli 2021
nummer besluit 51

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 8 juni  2021

b e s l u i t:

1. in te stemmen met het voorstel om € 435.000 beschikbaar te stellen voor aanleg, 
beheer en onderhoud van mini-schermen;

2. in te stemmen met de begrotingswijziging (bijlage 2)
3. akkoord te gaan met de voorgestelde afschrijvingstermijn van 50 jaar voor de mini-

schermen

.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 5 juli  2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


